
 

消防訓練実施のお知らせ 
Fire drill announcement 

 

いつもプレミアホテル-CABIN-札幌をご愛顧いただき 

誠にありがとうございます。 

下記日程にて従業員による消防訓練を実施いたします。 

実施中は、客室を含む全館に非常放送案内が流れますが 

訓練による放送となりますのでご安心くださいませ。 

ご滞在中のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、 

予めご理解賜りますようお願い申し上げます。 

Fire drills will be conducted on the following dates. 

Please note that emergency announcements will be broadcast on the day. 

 

 

【実施日時】 

2025年 3月 25日(火) 11:30～12:30 

Tuesday, March 25, 2025  11:30am - 12:30pm 

 

プレミアホテル-CABIN-札幌 


